ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СМОЛЕНСКОГО РАЙОННОГО СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2025 № 1                                                                                   с. Смоленское

На основании статьи  27 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края:

1.Утвердить график приема избирателей депутатами Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого  созыва на 2025 год(прилагается).

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Заря» и обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Мандатную комиссию районного Собрания депутатов.

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                    А.А.Герасименко

                                             УТВЕРЖДЁН
                                                                              распоряжением председателя
                                                                              районного Собрания депутатов
                                                                                                             от 16.01.2025 № 1

График приёма избирателей
депутатами Смоленского районного  Собрания депутатов
седьмого созыва на 2025 год
	№ Изб.
округа

Ф.И.О. депутата

Дата приёма

Время приёма

Место приёма

	    1
	Арбаков Валерий Валерьевич

	Четвертая пятница  месяца
	С 9-00 до12-00
	МБОУ  «Ануйская
средняя общеобразовательная школа»

	2
	Панькин Олег Алексеевич
	Второй четверг месяца
	С10-00 до 11-00
	п. Кировский, Кировский сельсовет

	3
	Снегирьков Николай Александрович
	Первый вторник месяца
Второй вторник месяца
	С10-00 до11-00
С 10-00 до11-00
	п. Усть-Катунь, сельский клуб
с. Песчаное, в помещении магазина

	4
	Тимченко Александр Борисович
	Третья среда  месяца
	С10-00 до11-00
	п. Верх-Обский, сельсовет

	5
	Лещенко Алексей Владимирович
	Первый вторник месяца
	С 14-00 до 15-00
	п. Линевский, Линёвский сельсовет

	6
	Уколов Антон Анатольевич
	Первая суббота месяца
	С 12-00 до 14-00
	Администрация района, кабинет № 34

	7
	Герасименко Алексей Алексеевич
	Первый понедельник месяца
	С 9-00 до10-00
	Управление  ветеринарии, с. Смоленское, ул. Красноярская, 110

	8
	Демкин Михаил Александрович
	Вторая и четвертая пятница
	С 16-00 до17-00
	с. Смоленское, ул. Техническая 28 «Г»

	9
	Катаев Сергей Тимофеевич
	Вторая  среда
месяца
	С 10-00 до 11-00
	Администрация района, кабинет № 34

	10
	Чупин Александр Иванович
	Первая суббота месяца
	 С 16-00 до 17-00
	Администрация района, кабинет № 34

	11
	Цихлер Владимир Александрович
	Последняя среда
месяца
	С 11-00 до13-00
	Администрация района, кабинет № 34

	12
	Евпет Елена Александровна
	Первая пятница месяца
	С 14-00 до15-00
	МБДОУ «Детский сад «Петушок», с. Смоленское, пер. Автомобильный, 3, кабинет директора

	13
	Десятова Светлана Николаевна
	Вторая пятница месяца
	С 16-00 до 17-00
	Администрация района кабинет № 34

	14
	Харлова Надежда Викторовна
	Вторая среда месяца
Третья среда месяца
	С 10-00 до11-00
С 10-00 до11-00
	с.Первомайское, сельский клуб
с. Катунское, сельский клуб

	15
	Молодых Максим Алексеевич
	Первый и третий вторник месяца
	С 10-00 до 12-00
	с. Точильное, офис ООО «Советская крупа», кабинет главного агронома

	16
	Босиев Тимур Ирбекович
	Первая и последняя среда месяца
	С 11-00 до 12-00
	с. Новотырышкино, Новотырышкинский сельсовет

	17
	Никонова
Татьяна Ивановна
	Первый вторник
месяца
	С 15-00 до 16-00
	с. Сычевка, Сычёвский  сельсовет

	18
	Гуреев Алексей Николаевич
	Вторая пятница месяца
	С 14-00 до 15 -00
	с. Сычевка, Сычёвский  сельсовет

	19
	Житников Сергей Юрьевич
	Четвертая пятница месяца
	С 15-30  до 16-30
	с. Солоновка, Солоновский сельсовет, зал заседаний